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         I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

                          DEBE                                                                HABER

                         ------                                                              -------

         CONCEPTO                                     IMPORTE                  CONCEPTO                                  IMPORTE

         --------                                     -------                  --------                                  -------

INGRESOS PRESUPUESTARIOS                                            PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                                13.118.229,21    EJERCICIO CORRIENTE                                11.270.088,09

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                    6.192.478,74

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.        1.691.144,70

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN          147.224,54    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             9.429.856,59    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             2.075.706,39

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                      325,67    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                      310.758,26

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             3.529.861,08    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             1.000.000,00

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                      10.961,33    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

EJERCICIOS ANTERIORES                               2.873.435,37    EJERCICIOS ANTERIORES                               3.194.739,02

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                            0,00

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.          870.677,36

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN           26.023,40    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             2.847.411,97    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             2.007.842,08

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                        0,00    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                      314.694,22

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                 1.525,36

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

INGRESOS OPERACIONES EXTRAPRES.                    19.552.189,32    PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.                      19.919.510,01

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                             19.225.664,52    TIPO AGR.  1 ACREEDORA                             19.766.886,27

TIPO AGR.  2 DEUDORA                                  326.524,80    TIPO AGR.  2 DEUDORA                                  152.623,74

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00    TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00    TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00    TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                      0,00  MOV. FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                         0,00

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS                       200.337,90  SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS                        1.359.854,68

                                              --------------------                                                 --------------------

             TOTAL DEBE                              35.744.191,80               TOTAL HABER                              35.744.191,80
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         III) SITUACION DE LOS PAGOS PROPUESTOS EN LA TESORERIA

                                                PAGOS             PAGOS               PAGOS              PAGOS              PAGOS

                                             PROPUESTOS         ORDENADOS          REALIZADOS         PR.PTES.PAGO     ORD.PTES.PAGO

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                           12.674.638,12      11.719.246,02      11.270.088,09       1.404.550,03         449.157,93

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                   6.192.478,74       6.192.478,74       6.192.478,74               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.       1.792.539,07       1.691.144,70       1.691.144,70         101.394,37               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES            3.103.510,39       2.418.308,39       2.075.706,39       1.027.804,00         342.602,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                     586.109,92         417.314,19         310.758,26         275.351,66         106.555,93

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL            1.000.000,00       1.000.000,00       1.000.000,00               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIOS ANTERIORES                          3.194.739,02       3.194.739,02       3.194.739,02               0,00               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.         870.677,36         870.677,36         870.677,36               0,00               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES            2.007.842,08       2.007.842,08       2.007.842,08               0,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                     314.694,22         314.694,22         314.694,22               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                1.525,36           1.525,36           1.525,36               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRES.                  19.919.510,01      19.919.510,01      19.919.510,01               0,00               0,00

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                        19.766.886,27      19.766.886,27      19.766.886,27               0,00               0,00

TIPO AGR.  2 DEUDORA                             152.623,74         152.623,74         152.623,74               0,00               0,00

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                 0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

         TOTAL ...............                  35.788.887,15                         34.384.337,12                          449.157,93

                                                                   34.833.495,05                          1.404.550,03


